Протокол научно-исследовательского семинара в _______________ семестре
_______________________ учебного года,
кафедры ________________________________________________

Дата проведения научно-исследовательского семинара:
Организатор семинара: кафедра (ы)
Тема:
Присутствовали:
Участвовали в дискуссии:
На семинаре представлены результаты НИР магистрантов и аспирантов:

	№
п.п.
	ФИО магистрантов,
аспирантов,
участвующих в семинаре
	Количество начисленных баллов за:
	Всего баллов

	Участие в
семинаре*
	Качество
представленного материала**

* За присутствие на семинаре начисляется до 10 баллов
** За выступление с докладом на семинаре начисляется до 10 баллов.

Зав. кафедрой					__________________	ФИО
							(подпись)
[bookmark: _GoBack]